
２０２０年３月吉日 

取引先様各位 

株式会社 日  伝 

取締役管理本部長 檜垣 泰雄 

取締役営業本部長 佐々木 一 

 

 

新型肺炎の感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、新型コロナウイルスにおきまして、全国的な感染拡大の兆候が見られる状況と

なってまいりました。 

弊社としまして、政府の対策基本方針を受け、取引先様と弊社従業員の感染予防を目的とし、

当面の間、下記の通り対応させていただくことになりました。 

関係者の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

取引先様の弊社へのご来社をお控えいただきますようお願い申し上げ、電話やメール・Web

会議等をご活用いただきますようお願いいたします。 

また、ご来社の必要がある場合は、下記のようにご対応いただきますようご協力をお願い申

し上げます。 

 

【ご来社される方へのお願い】 

１．体温が３７.５度以上の方の入館はご遠慮願います。 

２．１４日以内に海外への渡航履歴がある方の入館はご遠慮願います。 

３．アポイントがない方の入館はご遠慮願います。 

４．御打合せ・集荷等で入館される方は、マスクの着用と手消毒のご協力をお願い 

いたします。 

５．御打合せ・集荷等で入館される方は、来訪者記録へご記入をお願いいたします。 

※なお、弊社従業員もマスク着用にて対応させていただきます。 

 

また、公共交通機関を利用している従業員を対象とした時差出勤も実施しております。 

そのため、担当者が不在となる場合もございますが、何卒ご理解賜りますよう、重ねて 

お願い申し上げます。 

 

以上 


